bebedouros de galão com água natural e gelada pra atender a Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte e Lazer.Contratado: AGUA E AR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
inscrita no CNPJ nº 04.394.254/0001-92, situada na RUA DO IMPERADOR, 02, Edf. 
JHC FONSECA SALA 102, 1º ANDAR - MARES Salvador-Bahia CEP: 40.445-170. 
Valor global de R$ 1.160,00 (Hum mil cento e sessenta reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$  
02.09.00 20.68 44.90.52.00 R$ 1.160,00 

Total R$ 1.160,00    

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 07 de abril de 2011